ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

     Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  Quang Khải, ngày      tháng 7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG KHẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật số 04/2012/QH13 ngày
20/6/2012; Nghị định 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ về quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT- BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp
quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên trong (danh sách kèm theo) là
Tuyên truyền viên pháp luật xã Quang Khải.

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật thực hiện nhiệm vụ theo chương
trình, kế hoạch về phổ biến, giáo dục pháp luật của Ban chỉ đạo phổ biến, giáo
dục pháp luật và thực hiện theo quy định của Luật phổ biến giáo dục pháp luật,
Nghị định 28/2013/NĐ- CP ngày 04/4/2013 quy định chi tiết một số điều, biện
pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật.

Tuyên truyền viên pháp luật được hưởng chế độ, quyền lợi theo quy định
pháp luật hiện hành.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch
và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;
- BTV Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đức Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  Quang Khải, ngày         tháng 7  năm 2023

DANH SÁCH
 Tuyên truyền viên pháp luật xã

(Kèm theo quyết định số          /QĐ- UBND  ngày        /7/2023 của UBND xã Quang Khải)

Trình độ Ngày, tháng
 năm sinhTT Họ và tên

Nam Nữ

Chức vụ,
đơn vị công tác

 Chuyên
môn Lĩnh vực PBGDPL

Số điện
thoại

Ghi
chú

1 Nguyễn Tiến San 1963 Công chức Tư pháp- HT Đại học Luật 0394539818
2 Đoàn Ngọc Tú 1984 Trưởng Công an xã Đại học  An ninh trật tự 0337076458

3 Vũ Mạnh Đạt 1995 Chỉ huy trưởng Ban chỉ
huy quân sự xã Đại học Quân sự 0976266997

4 Nguyễn Thị Tiến 1990 Công chức Văn hóa- XH Đại học Văn hóa- xã hội 0973226494
5 Đào Văn Nghĩa 1963 Chủ tịch Ủy ban MTTQ Đại học  Hành chính 0377302963
6 Vũ Văn Tuyển 1965 Chủ tịch Hội CCB Đại học Văn hóa- xã hội 0978878859
7 Vũ Văn Huế 1963 Chủ tịch Hội nông dân Cao Đẳng Văn hóa- xã hội 0369257007
8 Trần Thị Làn 1975 Chủ tịch Hội phụ nữ Trung cấp Văn hóa- xã hội 0379007372
9 Vũ Thị Thu Dung 1984 Bí thư Đoàn thanh niên Đại học Kỹ thuật, môi trường 0942122639

10 Nguyễn Thị Lan 1990 Công chức ĐC- NN- XD-
MT Đại học Nông nghiệp, nông

thôn 0973746078

11 Phùng Trọng Quang 1974 Công chức Văn hóa- XH Đại học Chế độ, chính sách,
lao động TB& XH 0362465990

12 Đỗ Thị Dung 1982 Công chức Tư Pháp- HT Đại học Luật 0968127986

13 Mai Thị Thư 1984 Công chức ĐC- NN- XD-
MT Đại học Đất đai, môi trường 0365783477

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T14:00:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-21T15:01:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-21T15:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-21T15:02:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-21T15:02:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-21T15:02:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-21T15:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!